
RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Birigui - Curso: Administração  - Turno: Integral

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

27/07/2010  14,00  12,00  26,00 1 -- 532.690 VITÓRIA FREITAS

25/08/2010  13,00  12,00  25,00 2 -- 561.658 BEATRIZ SCANFERLA CRACCO

15/11/2010  12,00  12,00  24,00 3 -- 553.490 MARIA AMÉLIA ARTHUR ABRAHÃO CATELAN

01/05/2010  13,00  10,00  23,00 4 -- 532.410 ANA LIVIA FERREIRA CARDOSO

29/10/2010  13,00  10,00  23,00 5 -- 565.371 LARA SOUZA BARROS

18/04/2011  11,00  12,00  23,00 6 -- 532.766 HELOISA CICERO GARCEZ

28/10/2010  12,00  10,00  22,00 7 -- 557.089 MARINA MANFRINATTI LEITE BUENO

06/09/2010  11,00  11,00  22,00 8 -- 550.982 YASMIN BAZARIM BARROS

20/03/2011  10,00  12,00  22,00 9 -- 526.781 CAIO ROGERIO GOMES ELIAS

28/04/2010  12,00  9,00  21,00 10 -- 540.140 EVELYN FRARE

26/11/2010  12,00  9,00  21,00 11 -- 572.103 LÍVIA AYUMI HIGASHI NISHIKAVA

05/02/2011  11,00  10,00  21,00 12 -- 524.743 PHIETRA TORO CANASSA

02/08/2010  12,00  8,00  20,00 13 -- 556.217 MARIA LAURA TITO CREPALDI

19/09/2010  11,00  9,00  20,00 14 -- 531.017 RUAN SILVA DE OLIVEIRA

03/02/2011  11,00  9,00  20,00 15 -- 526.179 GLEICIELLI OLIVEIRA CRUZ

23/05/2011  11,00  9,00  20,00 16 -- 550.988 ANA LIVIA IBANHEZ GEDO

04/01/2011  10,00  10,00  20,00 17 -- 556.591 ISAAC BRAGHIM DOS SANTOS

10/01/2011  10,00  10,00  20,00 18 -- 571.955 ANA LAURA DE MORAIS PEREIRA

20/07/2010  7,00  13,00  20,00 19 -- 594.917 MORÔNI DOS SANTOS DE ARAÚJO

26/08/2010  11,00  8,00  19,00 20 -- 558.550 ARTHUR CRISPIM BEARARE

04/04/2010  10,00  9,00  19,00 21 -- 531.855 ANA JULIA RINCO DE OLIVEIRA

05/08/2010  10,00  9,00  19,00 22 -- 556.618 MARIA EDUARDA FERTRIM

09/09/2010  9,00  10,00  19,00 23 -- 559.611 LUÍSA OSORIO SALLESSE

07/01/2011  9,00  10,00  19,00 24 -- 533.453 ALICIA VITÓRIA DE CASTRO FERREIRA

13/03/2011  9,00  10,00  19,00 25 -- 599.131 VERÔNICA DE OLIVEIRA REIS

06/07/2010  12,00  6,00  18,00 26 -- 553.422 LARA GARCIA SANTOS

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Birigui - Curso: Administração  - Turno: Integral

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

28/04/2011  12,00  6,00  18,00 27 -- 557.436 LORENA SILVA DA PURIFICAÇÃO

29/10/2010  11,00  7,00  18,00 28 -- 526.836 RAQUEL SILVA FERREIRA

13/04/2010  10,00  8,00  18,00 29 -- 522.974 ALEXANDRE SILVÉRIO RODRIGUES DOS SANTOS

28/08/2010  10,00  8,00  18,00 30 -- 590.525 DAFNI GODOI CARVALHO

25/10/2010  10,00  8,00  18,00 31 -- 533.352 NICOLE CANISSO

22/01/2011  10,00  8,00  18,00 32 -- 562.573 GIOVANNA PILAN DA SILVA

01/06/2010  9,00  9,00  18,00 33 -- 524.535 AMANDA PEREIRA LIRA

23/06/2010  9,00  9,00  18,00 34 -- 559.383 AMANDA NAKAMURA

28/06/2010  9,00  9,00  18,00 35 -- 588.020 YASMIM BATISTA RODRIGUES

26/10/2010  9,00  9,00  18,00 36 -- 523.192 GABRIELLY GOMES VIEIRA

28/01/2011  9,00  9,00  18,00 37 -- 577.052 LUCAS RAFAEL GARCIA

01/03/2011  9,00  9,00  18,00 38 -- 599.775 RENATO AUGUSTO DO SANTOS SOUSA

22/03/2011  9,00  9,00  18,00 39 -- 537.763 DAVI DOS REIS FRANCISCO

20/06/2011  9,00  9,00  18,00 40 -- 600.292 MATHEUS HENRIQUE DOS SANTOS LIMA

03/02/2011  7,00  11,00  18,00 41 -- 522.956 GUSTTAVO SCHUETER CANDIDO

13/01/2011  12,00  5,00  17,00 42 -- 522.549 FERNANDA ANTÔNIO PANINI

28/10/2010  11,00  6,00  17,00 43 -- 532.639 ALEXANDRE DA SILVA ALVES

02/02/2011  11,00  6,00  17,00 44 -- 526.263 ELOA SILVA QUEIROZ BOTTURA

02/06/2011  11,00  6,00  17,00 45 -- 558.111 RAFAELA FERREIRA CAVALHEIRO

05/11/2010  10,00  7,00  17,00 46 -- 557.311 LARYSSA DOS REIS RIBEIRO

18/03/2011  10,00  7,00  17,00 47 -- 533.664 MIGUEL RODRIGUES DA SILVA

09/04/2010  9,00  8,00  17,00 48 -- 570.943 NICOLAS RODRIGUES MELIN

23/04/2010  9,00  8,00  17,00 49 -- 564.718 VITÓRIA LOPES BRANCO

16/11/2010  9,00  8,00  17,00 50 -- 572.319 VITÓRIA DA SILVA DE OLIVEIRA

11/05/2010  7,00  10,00  17,00 51 -- 523.633 MARIANA FERREIRA DUTRA

02/09/2010  11,00  5,00  16,00 52 -- 561.357 HEITOR RIBEIRO LIMA

14/09/2010  11,00  5,00  16,00 53 -- 556.126 ANA CLARA SALLES DE SOUZA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Birigui - Curso: Administração  - Turno: Integral

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

29/10/2010  10,00  6,00  16,00 54 -- 525.813 IASMIM SOUSA DA SILVA

27/02/2011  10,00  6,00  16,00 55 -- 586.828 MARIA VITÓRIA ANTUNES ZILIO

20/09/2010  9,00  7,00  16,00 56 -- 574.940 ALEFE DA SILVA SANTOS

19/12/2010  9,00  7,00  16,00 57 -- 555.736 ANA LAURA MIESSI ALCÂNTARA VIEIRA

31/08/2010  7,00  9,00  16,00 58 -- 532.744 MARIA EDUARDA NEVES DA SILVA

01/11/2010  7,00  9,00  16,00 59 -- 586.445 JONAS CASSANTE RODRIGUES

27/04/2010  10,00  5,00  15,00 60 -- 555.439 LIVIA FALCÃO FELTRIM

14/07/2010  10,00  5,00  15,00 61 -- 536.344 JOSÉ VITOR SIQUEIRA CONCOLATO

27/08/2010  9,00  6,00  15,00 62 -- 537.984 MATEUS HENRIQUE PEGORARO

22/10/2010  9,00  6,00  15,00 63 -- 531.398 LIVIA FABRI BOAVENTURA

10/12/2010  7,00  8,00  15,00 64 -- 538.058 GABRIELLE SILVEIRA CONTEL

06/03/2011  7,00  8,00  15,00 65 -- 597.606 MIGUEL DA SILVA DUARTE

06/09/2010  6,00  9,00  15,00 66 -- 552.276 EMANUEL ESTEVES LACERDA

29/01/2011  5,00  10,00  15,00 67 -- 560.107 VINICIUS LUIS CORDEIRO DOS REIS SANTOS

24/07/2010  11,00  3,00  14,00 68 -- 586.150 EMANUELLE DA COSTA CASSIANO DE LIMA

23/08/2010  9,00  5,00  14,00 69 -- 559.270 HADASSAH PEREIRA DOS SANTOS

15/09/2010  8,00  6,00  14,00 70 -- 530.007 GUSTAVO COLTRE PAZIAN

01/03/2011  8,00  6,00  14,00 71 -- 524.381 GUILHERME EVANGELISTA DA CRUZ TAVEIRA

28/12/2010  7,00  7,00  14,00 72 -- 551.243 CAIO MARCOS NATAL

19/12/2010  10,00  3,00  13,00 73 -- 559.669 ANA CLARA MIESSI ALCANTARA VIEIRA

19/05/2010  8,00  5,00  13,00 74 -- 557.425 LORENA FERNANDES MONTEIRO

08/07/2010  8,00  5,00  13,00 75 -- 560.696 ENZO SANNOMIYA

25/03/2011  8,00  5,00  13,00 76 -- 573.753 LETICIA BRITO ARROYO

12/01/2011  7,00  6,00  13,00 77 -- 580.078 ISABELLA MARCELINO RIBEIRO

12/04/2010  6,00  7,00  13,00 78 -- 599.462 KAYNAN DA SILVA FASSINA

03/01/2011  6,00  7,00  13,00 79 -- 540.029 KAROLYNE NAGATE DA SILVA

02/03/2011  6,00  7,00  13,00 80 -- 522.811 LAURA ROSSETO TORRES

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Birigui - Curso: Administração  - Turno: Integral

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

21/03/2011  6,00  7,00  13,00 81 -- 562.434 MOISÉS MOURA ABREU

11/04/2011  6,00  7,00  13,00 82 -- 527.738 MARIA VITÓRIA FERREIRA DA

16/06/2010  5,00  8,00  13,00 83 -- 571.256 RAFAEL PORTELLA PEREIRA

20/08/2010  5,00  8,00  13,00 84 -- 595.206 ISAQUE DE JESUS LIMA

17/12/2010  5,00  8,00  13,00 85 -- 527.721 GIOVANNA THOMASINI OLIVEIRA

30/05/2010  8,00  4,00  12,00 86 -- 559.285 DIANNA ARAUJO MARCHETTI

10/06/2010  8,00  4,00  12,00 87 -- 528.476 JASMIN SILVA DI LISI

01/08/2010  8,00  4,00  12,00 88 -- 540.810 ELOÁ CRISTINY DE LIMA LEÃO

24/10/2010  7,00  5,00  12,00 89 -- 570.069 BRENO PEREIRA JORDÃO

25/10/2010  7,00  5,00  12,00 90 -- 524.752 MARIA ALICE SANTANA FREGUGLIA DO NASCIMENTO

28/01/2011  7,00  5,00  12,00 91 -- 574.904 JÚLIA BERNARDO LIMA

01/06/2011  5,00  7,00  12,00 92 -- 558.128 GUILHERME DE ARAÚJO GRIGOLETO

23/04/2010  7,00  4,00  11,00 93 -- 571.644 ANELIZE VALENTINA ANDRADE DE OLIVEIRA

12/07/2010  6,00  5,00  11,00 94 -- 540.397 MATHEUS HENRIQUE BERTACO LOPES DE CARVALHO

14/12/2010  6,00  5,00  11,00 95 -- 561.660 NAYANA FERREIRA DA SILVA

14/01/2011  6,00  5,00  11,00 96 -- 595.753 MARIANA MONTEIRO DOS SANTOS

17/06/2011  6,00  5,00  11,00 97 -- 527.071 MARIA GABRIELLY FALEIROS DE CARVALHO

27/07/2010  5,00  6,00  11,00 98 -- 531.199 NÚBIA FELIX PINTO OLIVEIRA

26/10/2010  6,00  4,00  10,00 99 -- 527.401 EMILAINE DIAS DUTRA VIEIRA

04/03/2011  5,00  5,00  10,00 100 -- 554.368 MURILLO GABRIEL PRATIS DE LIMA

01/10/2010  4,00  6,00  10,00 101 -- 560.877 MARIA VITÓRIA DE OLIVEIRA GOMES

28/07/2010  3,00  7,00  10,00 102 -- 569.847 DAVI ESTAVARE DA SILVA

17/06/2010  7,00  1,00  8,00 103 -- 565.199 KATHELLYN COUTINHO SOARES

05/11/2010  5,00  3,00  8,00 104 -- 600.439 MIGUEL QUADRELI DE ALMEIDA

20/10/2010  4,00  4,00  8,00 105 -- 559.848 ANGÉLICA ALVES SIQUEIRA

23/11/2010  3,00  5,00  8,00 106 -- 531.548 ANTONIO AUGUSTO CORREIA DOS REIS SANTOS

18/10/2010  5,00  2,00  7,00 107 -- 527.135 EMILLY PIRES DE SOUZA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
4



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Birigui - Curso: Administração  - Turno: Integral

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

11/02/2011  3,00  2,00  5,00 108 -- 560.296 PEDRO HENRIQUE DE AZEVEDO LEITE

10/04/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 596.021 EDUARDO DA SILVA VIEIRA DE CARVALHO

16/04/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 597.978 GIOVANNA OLIVEIRA CUSTÓDIO

30/04/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 576.184 INGRID HELLOYSY PELEGRINELI

02/06/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 575.127 LARA MARASCA SILVA

02/07/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 557.742 GABRIELLY KALINY DE OLIVEIRA

04/08/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 531.171 SAMUEL HENRIQUE SILVA DE SOUZA

15/10/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 577.858 GIOVANA DELATORRE DO NASCIMENTO

18/10/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 557.781 KAIO GUSTAVO RIBEIRO DE SOUZA

17/11/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 569.784 YASMIN NAGATE GARCIA

18/03/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 531.367 DÉBORA ROBERTA DE OLIVEIRA SANTOS

09/05/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 577.552 GABRIEL THEODORO DO NASCIMENTO

16/05/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 574.926 GIOVANA ANDREOTTI FERNANDES

19/05/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 575.047 NATAN VIEIRA DIAS

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Birigui - Curso: Administração  - Turno: Integral

LB_EP - Escola pública + baixa renda

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

18/04/2011  11,00  12,00  23,00 1 -- 532.766 HELOISA CICERO GARCEZ

06/09/2010  11,00  11,00  22,00 2 -- 550.982 YASMIN BAZARIM BARROS

19/09/2010  11,00  9,00  20,00 3 -- 531.017 RUAN SILVA DE OLIVEIRA

23/05/2011  11,00  9,00  20,00 4 -- 550.988 ANA LIVIA IBANHEZ GEDO

10/01/2011  10,00  10,00  20,00 5 -- 571.955 ANA LAURA DE MORAIS PEREIRA

04/04/2010  10,00  9,00  19,00 6 -- 531.855 ANA JULIA RINCO DE OLIVEIRA

05/08/2010  10,00  9,00  19,00 7 -- 556.618 MARIA EDUARDA FERTRIM

07/01/2011  9,00  10,00  19,00 8 -- 533.453 ALICIA VITÓRIA DE CASTRO FERREIRA

29/10/2010  11,00  7,00  18,00 9 -- 526.836 RAQUEL SILVA FERREIRA

28/08/2010  10,00  8,00  18,00 10 -- 590.525 DAFNI GODOI CARVALHO

28/06/2010  9,00  9,00  18,00 11 -- 588.020 YASMIM BATISTA RODRIGUES

26/10/2010  9,00  9,00  18,00 12 -- 523.192 GABRIELLY GOMES VIEIRA

22/03/2011  9,00  9,00  18,00 13 -- 537.763 DAVI DOS REIS FRANCISCO

03/02/2011  7,00  11,00  18,00 14 -- 522.956 GUSTTAVO SCHUETER CANDIDO

05/11/2010  10,00  7,00  17,00 15 -- 557.311 LARYSSA DOS REIS RIBEIRO

09/04/2010  9,00  8,00  17,00 16 -- 570.943 NICOLAS RODRIGUES MELIN

23/04/2010  9,00  8,00  17,00 17 -- 564.718 VITÓRIA LOPES BRANCO

16/11/2010  9,00  8,00  17,00 18 -- 572.319 VITÓRIA DA SILVA DE OLIVEIRA

02/09/2010  11,00  5,00  16,00 19 -- 561.357 HEITOR RIBEIRO LIMA

14/09/2010  11,00  5,00  16,00 20 -- 556.126 ANA CLARA SALLES DE SOUZA

29/10/2010  10,00  6,00  16,00 21 -- 525.813 IASMIM SOUSA DA SILVA

27/02/2011  10,00  6,00  16,00 22 -- 586.828 MARIA VITÓRIA ANTUNES ZILIO

19/12/2010  9,00  7,00  16,00 23 -- 555.736 ANA LAURA MIESSI ALCÂNTARA VIEIRA

27/04/2010  10,00  5,00  15,00 24 -- 555.439 LIVIA FALCÃO FELTRIM

27/08/2010  9,00  6,00  15,00 25 -- 537.984 MATEUS HENRIQUE PEGORARO

06/03/2011  7,00  8,00  15,00 26 -- 597.606 MIGUEL DA SILVA DUARTE

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Birigui - Curso: Administração  - Turno: Integral

LB_EP - Escola pública + baixa renda

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

29/01/2011  5,00  10,00  15,00 27 -- 560.107 VINICIUS LUIS CORDEIRO DOS REIS SANTOS

23/08/2010  9,00  5,00  14,00 28 -- 559.270 HADASSAH PEREIRA DOS SANTOS

15/09/2010  8,00  6,00  14,00 29 -- 530.007 GUSTAVO COLTRE PAZIAN

28/12/2010  7,00  7,00  14,00 30 -- 551.243 CAIO MARCOS NATAL

19/12/2010  10,00  3,00  13,00 31 -- 559.669 ANA CLARA MIESSI ALCANTARA VIEIRA

03/01/2011  6,00  7,00  13,00 32 -- 540.029 KAROLYNE NAGATE DA SILVA

11/04/2011  6,00  7,00  13,00 33 -- 527.738 MARIA VITÓRIA FERREIRA DA

17/12/2010  5,00  8,00  13,00 34 -- 527.721 GIOVANNA THOMASINI OLIVEIRA

10/06/2010  8,00  4,00  12,00 35 -- 528.476 JASMIN SILVA DI LISI

24/10/2010  7,00  5,00  12,00 36 -- 570.069 BRENO PEREIRA JORDÃO

28/01/2011  7,00  5,00  12,00 37 -- 574.904 JÚLIA BERNARDO LIMA

23/04/2010  7,00  4,00  11,00 38 -- 571.644 ANELIZE VALENTINA ANDRADE DE OLIVEIRA

12/07/2010  6,00  5,00  11,00 39 -- 540.397 MATHEUS HENRIQUE BERTACO LOPES DE CARVALHO

14/12/2010  6,00  5,00  11,00 40 -- 561.660 NAYANA FERREIRA DA SILVA

27/07/2010  5,00  6,00  11,00 41 -- 531.199 NÚBIA FELIX PINTO OLIVEIRA

18/10/2010  5,00  2,00  7,00 42 -- 527.135 EMILLY PIRES DE SOUZA

16/04/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 597.978 GIOVANNA OLIVEIRA CUSTÓDIO

02/07/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 557.742 GABRIELLY KALINY DE OLIVEIRA

04/08/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 531.171 SAMUEL HENRIQUE SILVA DE SOUZA

17/11/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 569.784 YASMIN NAGATE GARCIA

18/03/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 531.367 DÉBORA ROBERTA DE OLIVEIRA SANTOS

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Birigui - Curso: Administração  - Turno: Integral

LB_PPI - Escola pública + baixa renda + pretos, pardos ou indígenas

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

07/01/2011  9,00  10,00  19,00 1 -- 533.453 ALICIA VITÓRIA DE CASTRO FERREIRA

02/09/2010  11,00  5,00  16,00 2 -- 561.357 HEITOR RIBEIRO LIMA

29/10/2010  10,00  6,00  16,00 3 -- 525.813 IASMIM SOUSA DA SILVA

19/12/2010  9,00  7,00  16,00 4 -- 555.736 ANA LAURA MIESSI ALCÂNTARA VIEIRA

29/01/2011  5,00  10,00  15,00 5 -- 560.107 VINICIUS LUIS CORDEIRO DOS REIS SANTOS

03/01/2011  6,00  7,00  13,00 6 -- 540.029 KAROLYNE NAGATE DA SILVA

11/04/2011  6,00  7,00  13,00 7 -- 527.738 MARIA VITÓRIA FERREIRA DA

23/04/2010  7,00  4,00  11,00 8 -- 571.644 ANELIZE VALENTINA ANDRADE DE OLIVEIRA

12/07/2010  6,00  5,00  11,00 9 -- 540.397 MATHEUS HENRIQUE BERTACO LOPES DE CARVALHO

14/12/2010  6,00  5,00  11,00 10 -- 561.660 NAYANA FERREIRA DA SILVA

27/07/2010  5,00  6,00  11,00 11 -- 531.199 NÚBIA FELIX PINTO OLIVEIRA

18/10/2010  5,00  2,00  7,00 12 -- 527.135 EMILLY PIRES DE SOUZA

16/04/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 597.978 GIOVANNA OLIVEIRA CUSTÓDIO

04/08/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 531.171 SAMUEL HENRIQUE SILVA DE SOUZA

18/03/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 531.367 DÉBORA ROBERTA DE OLIVEIRA SANTOS

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Birigui - Curso: Administração  - Turno: Integral

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

27/07/2010  14,00  12,00  26,00 1 -- 532.690 VITÓRIA FREITAS

25/08/2010  13,00  12,00  25,00 2 -- 561.658 BEATRIZ SCANFERLA CRACCO

01/05/2010  13,00  10,00  23,00 3 -- 532.410 ANA LIVIA FERREIRA CARDOSO

18/04/2011  11,00  12,00  23,00 4 -- 532.766 HELOISA CICERO GARCEZ

06/09/2010  11,00  11,00  22,00 5 -- 550.982 YASMIN BAZARIM BARROS

26/11/2010  12,00  9,00  21,00 6 -- 572.103 LÍVIA AYUMI HIGASHI NISHIKAVA

19/09/2010  11,00  9,00  20,00 7 -- 531.017 RUAN SILVA DE OLIVEIRA

23/05/2011  11,00  9,00  20,00 8 -- 550.988 ANA LIVIA IBANHEZ GEDO

04/01/2011  10,00  10,00  20,00 9 -- 556.591 ISAAC BRAGHIM DOS SANTOS

10/01/2011  10,00  10,00  20,00 10 -- 571.955 ANA LAURA DE MORAIS PEREIRA

20/07/2010  7,00  13,00  20,00 11 -- 594.917 MORÔNI DOS SANTOS DE ARAÚJO

26/08/2010  11,00  8,00  19,00 12 -- 558.550 ARTHUR CRISPIM BEARARE

04/04/2010  10,00  9,00  19,00 13 -- 531.855 ANA JULIA RINCO DE OLIVEIRA

05/08/2010  10,00  9,00  19,00 14 -- 556.618 MARIA EDUARDA FERTRIM

07/01/2011  9,00  10,00  19,00 15 -- 533.453 ALICIA VITÓRIA DE CASTRO FERREIRA

28/04/2011  12,00  6,00  18,00 16 -- 557.436 LORENA SILVA DA PURIFICAÇÃO

29/10/2010  11,00  7,00  18,00 17 -- 526.836 RAQUEL SILVA FERREIRA

13/04/2010  10,00  8,00  18,00 18 -- 522.974 ALEXANDRE SILVÉRIO RODRIGUES DOS SANTOS

28/08/2010  10,00  8,00  18,00 19 -- 590.525 DAFNI GODOI CARVALHO

22/01/2011  10,00  8,00  18,00 20 -- 562.573 GIOVANNA PILAN DA SILVA

01/06/2010  9,00  9,00  18,00 21 -- 524.535 AMANDA PEREIRA LIRA

23/06/2010  9,00  9,00  18,00 22 -- 559.383 AMANDA NAKAMURA

28/06/2010  9,00  9,00  18,00 23 -- 588.020 YASMIM BATISTA RODRIGUES

26/10/2010  9,00  9,00  18,00 24 -- 523.192 GABRIELLY GOMES VIEIRA

22/03/2011  9,00  9,00  18,00 25 -- 537.763 DAVI DOS REIS FRANCISCO

20/06/2011  9,00  9,00  18,00 26 -- 600.292 MATHEUS HENRIQUE DOS SANTOS LIMA

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Birigui - Curso: Administração  - Turno: Integral

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

03/02/2011  7,00  11,00  18,00 27 -- 522.956 GUSTTAVO SCHUETER CANDIDO

28/10/2010  11,00  6,00  17,00 28 -- 532.639 ALEXANDRE DA SILVA ALVES

05/11/2010  10,00  7,00  17,00 29 -- 557.311 LARYSSA DOS REIS RIBEIRO

18/03/2011  10,00  7,00  17,00 30 -- 533.664 MIGUEL RODRIGUES DA SILVA

09/04/2010  9,00  8,00  17,00 31 -- 570.943 NICOLAS RODRIGUES MELIN

23/04/2010  9,00  8,00  17,00 32 -- 564.718 VITÓRIA LOPES BRANCO

16/11/2010  9,00  8,00  17,00 33 -- 572.319 VITÓRIA DA SILVA DE OLIVEIRA

11/05/2010  7,00  10,00  17,00 34 -- 523.633 MARIANA FERREIRA DUTRA

02/09/2010  11,00  5,00  16,00 35 -- 561.357 HEITOR RIBEIRO LIMA

14/09/2010  11,00  5,00  16,00 36 -- 556.126 ANA CLARA SALLES DE SOUZA

29/10/2010  10,00  6,00  16,00 37 -- 525.813 IASMIM SOUSA DA SILVA

27/02/2011  10,00  6,00  16,00 38 -- 586.828 MARIA VITÓRIA ANTUNES ZILIO

20/09/2010  9,00  7,00  16,00 39 -- 574.940 ALEFE DA SILVA SANTOS

19/12/2010  9,00  7,00  16,00 40 -- 555.736 ANA LAURA MIESSI ALCÂNTARA VIEIRA

31/08/2010  7,00  9,00  16,00 41 -- 532.744 MARIA EDUARDA NEVES DA SILVA

01/11/2010  7,00  9,00  16,00 42 -- 586.445 JONAS CASSANTE RODRIGUES

27/04/2010  10,00  5,00  15,00 43 -- 555.439 LIVIA FALCÃO FELTRIM

14/07/2010  10,00  5,00  15,00 44 -- 536.344 JOSÉ VITOR SIQUEIRA CONCOLATO

27/08/2010  9,00  6,00  15,00 45 -- 537.984 MATEUS HENRIQUE PEGORARO

22/10/2010  9,00  6,00  15,00 46 -- 531.398 LIVIA FABRI BOAVENTURA

10/12/2010  7,00  8,00  15,00 47 -- 538.058 GABRIELLE SILVEIRA CONTEL

06/03/2011  7,00  8,00  15,00 48 -- 597.606 MIGUEL DA SILVA DUARTE

06/09/2010  6,00  9,00  15,00 49 -- 552.276 EMANUEL ESTEVES LACERDA

29/01/2011  5,00  10,00  15,00 50 -- 560.107 VINICIUS LUIS CORDEIRO DOS REIS SANTOS

24/07/2010  11,00  3,00  14,00 51 -- 586.150 EMANUELLE DA COSTA CASSIANO DE LIMA

23/08/2010  9,00  5,00  14,00 52 -- 559.270 HADASSAH PEREIRA DOS SANTOS

15/09/2010  8,00  6,00  14,00 53 -- 530.007 GUSTAVO COLTRE PAZIAN

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Birigui - Curso: Administração  - Turno: Integral

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

28/12/2010  7,00  7,00  14,00 54 -- 551.243 CAIO MARCOS NATAL

19/12/2010  10,00  3,00  13,00 55 -- 559.669 ANA CLARA MIESSI ALCANTARA VIEIRA

12/01/2011  7,00  6,00  13,00 56 -- 580.078 ISABELLA MARCELINO RIBEIRO

12/04/2010  6,00  7,00  13,00 57 -- 599.462 KAYNAN DA SILVA FASSINA

03/01/2011  6,00  7,00  13,00 58 -- 540.029 KAROLYNE NAGATE DA SILVA

02/03/2011  6,00  7,00  13,00 59 -- 522.811 LAURA ROSSETO TORRES

21/03/2011  6,00  7,00  13,00 60 -- 562.434 MOISÉS MOURA ABREU

11/04/2011  6,00  7,00  13,00 61 -- 527.738 MARIA VITÓRIA FERREIRA DA

20/08/2010  5,00  8,00  13,00 62 -- 595.206 ISAQUE DE JESUS LIMA

17/12/2010  5,00  8,00  13,00 63 -- 527.721 GIOVANNA THOMASINI OLIVEIRA

30/05/2010  8,00  4,00  12,00 64 -- 559.285 DIANNA ARAUJO MARCHETTI

10/06/2010  8,00  4,00  12,00 65 -- 528.476 JASMIN SILVA DI LISI

01/08/2010  8,00  4,00  12,00 66 -- 540.810 ELOÁ CRISTINY DE LIMA LEÃO

24/10/2010  7,00  5,00  12,00 67 -- 570.069 BRENO PEREIRA JORDÃO

28/01/2011  7,00  5,00  12,00 68 -- 574.904 JÚLIA BERNARDO LIMA

23/04/2010  7,00  4,00  11,00 69 -- 571.644 ANELIZE VALENTINA ANDRADE DE OLIVEIRA

12/07/2010  6,00  5,00  11,00 70 -- 540.397 MATHEUS HENRIQUE BERTACO LOPES DE CARVALHO

14/12/2010  6,00  5,00  11,00 71 -- 561.660 NAYANA FERREIRA DA SILVA

14/01/2011  6,00  5,00  11,00 72 -- 595.753 MARIANA MONTEIRO DOS SANTOS

27/07/2010  5,00  6,00  11,00 73 -- 531.199 NÚBIA FELIX PINTO OLIVEIRA

26/10/2010  6,00  4,00  10,00 74 -- 527.401 EMILAINE DIAS DUTRA VIEIRA

01/10/2010  4,00  6,00  10,00 75 -- 560.877 MARIA VITÓRIA DE OLIVEIRA GOMES

17/06/2010  7,00  1,00  8,00 76 -- 565.199 KATHELLYN COUTINHO SOARES

05/11/2010  5,00  3,00  8,00 77 -- 600.439 MIGUEL QUADRELI DE ALMEIDA

20/10/2010  4,00  4,00  8,00 78 -- 559.848 ANGÉLICA ALVES SIQUEIRA

23/11/2010  3,00  5,00  8,00 79 -- 531.548 ANTONIO AUGUSTO CORREIA DOS REIS SANTOS

18/10/2010  5,00  2,00  7,00 80 -- 527.135 EMILLY PIRES DE SOUZA

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Birigui - Curso: Administração  - Turno: Integral

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

11/02/2011  3,00  2,00  5,00 81 -- 560.296 PEDRO HENRIQUE DE AZEVEDO LEITE

10/04/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 596.021 EDUARDO DA SILVA VIEIRA DE CARVALHO

16/04/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 597.978 GIOVANNA OLIVEIRA CUSTÓDIO

02/07/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 557.742 GABRIELLY KALINY DE OLIVEIRA

04/08/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 531.171 SAMUEL HENRIQUE SILVA DE SOUZA

18/10/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 557.781 KAIO GUSTAVO RIBEIRO DE SOUZA

17/11/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 569.784 YASMIN NAGATE GARCIA

18/03/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 531.367 DÉBORA ROBERTA DE OLIVEIRA SANTOS

09/05/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 577.552 GABRIEL THEODORO DO NASCIMENTO

16/05/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 574.926 GIOVANA ANDREOTTI FERNANDES

19/05/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 575.047 NATAN VIEIRA DIAS

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Birigui - Curso: Administração  - Turno: Integral

LI_PCD - Escola pública + renda independente + pessoa com deficiência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

19/05/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 575.047 NATAN VIEIRA DIAS

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Birigui - Curso: Administração  - Turno: Integral

LI_PPI - Escola pública + renda independente + PPI

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

07/01/2011  9,00  10,00  19,00 1 -- 533.453 ALICIA VITÓRIA DE CASTRO FERREIRA

22/01/2011  10,00  8,00  18,00 2 -- 562.573 GIOVANNA PILAN DA SILVA

02/09/2010  11,00  5,00  16,00 3 -- 561.357 HEITOR RIBEIRO LIMA

29/10/2010  10,00  6,00  16,00 4 -- 525.813 IASMIM SOUSA DA SILVA

19/12/2010  9,00  7,00  16,00 5 -- 555.736 ANA LAURA MIESSI ALCÂNTARA VIEIRA

29/01/2011  5,00  10,00  15,00 6 -- 560.107 VINICIUS LUIS CORDEIRO DOS REIS SANTOS

03/01/2011  6,00  7,00  13,00 7 -- 540.029 KAROLYNE NAGATE DA SILVA

11/04/2011  6,00  7,00  13,00 8 -- 527.738 MARIA VITÓRIA FERREIRA DA

23/04/2010  7,00  4,00  11,00 9 -- 571.644 ANELIZE VALENTINA ANDRADE DE OLIVEIRA

12/07/2010  6,00  5,00  11,00 10 -- 540.397 MATHEUS HENRIQUE BERTACO LOPES DE CARVALHO

14/12/2010  6,00  5,00  11,00 11 -- 561.660 NAYANA FERREIRA DA SILVA

14/01/2011  6,00  5,00  11,00 12 -- 595.753 MARIANA MONTEIRO DOS SANTOS

27/07/2010  5,00  6,00  11,00 13 -- 531.199 NÚBIA FELIX PINTO OLIVEIRA

17/06/2010  7,00  1,00  8,00 14 -- 565.199 KATHELLYN COUTINHO SOARES

20/10/2010  4,00  4,00  8,00 15 -- 559.848 ANGÉLICA ALVES SIQUEIRA

18/10/2010  5,00  2,00  7,00 16 -- 527.135 EMILLY PIRES DE SOUZA

16/04/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 597.978 GIOVANNA OLIVEIRA CUSTÓDIO

04/08/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 531.171 SAMUEL HENRIQUE SILVA DE SOUZA

18/03/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 531.367 DÉBORA ROBERTA DE OLIVEIRA SANTOS

09/05/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 577.552 GABRIEL THEODORO DO NASCIMENTO

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Birigui - Curso: Administração  - Turno: Integral

LI_PPI - Escola pública + renda independente + PPI

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

Legenda:
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